
Soupis prací a položkový rozpočet I. oddělení ženy

  Soupis prací byl zpracován podle zaměření místa realizace díla a předepsaného technologického postupu.

  Předpokládáme realizaci díla ve dvou etapách.

  PVC  musí být určeno pro intenzívní komerční a intenzívní průmyslové zatížení (34/43).

  Součástí předmětu díla bude návod na údržbu, atesty.

Protože předem nelze zcela přesně určit spotřebu materiálu a délku trvání prací spojenou s přípravou podkladu, 

bude dodaný materiál a skutečně provedené práce fakturovány podle skutečného množství a rozsahu

a podle jednotkových cen tohoto rozpočtu nebo ceníku URS formou méně a více prací.

Příprava podkladu

Předpokládáme demontáž stávající plovoucí podlahy včetně podložek, odnos, odvoz na skládku, přebroušení betonového 

podkladu bruskou s diamantovým kotoučem, vysátí, instalaci dilatačních pásků, penetraci a vyhlazení samonivelační hmotou 

v průměrné tloušťce ca. 6 mm.

Součástí prací zatím není případná sanace podkladu (např. sešívání prasklin).

Nepředpokládáme srovnávání podkladu "do váhy". 

Materiál Jedn. Množství Jedn. cena Celkem

Penetrační nátěr kg 17,000 141,00 2 397,00

Samonivelační hmota - Rychleschnoucí 24 H kg 1 525,000 25,50 38 887,50

Dilatační pásek mb 195,000 5,00 975,00

Akryl ks 9,000 40,00 360,00

Celkem 42 619,50

Pokládka Jedn. Množství Jedn. cena Celkem

Demontáž stávající plovoucí podlahy, odnos, odvoz m2 158,500 55,00 8 717,50

Poplatek za likvidaci odpadu na skládce t 1,275 2 200,00 2 805,00

Přebroušení podkladu, vysátí, DP, penetrace m2 158,500 100,00 15 850,00

Srovnání podkladu samonivelační hmotou kg 1 525,000 10,00 15 250,00

Doprava km 240,000 10,00 2 400,00

Celkem 45 022,50

Zakázka celkem bez DPH 87 642,00

Dodávka a montáž PVC

  zahrnuje přebroušení (oživení) podkladu, vysátí, nalepení PVC, olištování a montáž přechodových lišt.

  Spotřeba PVC závisí na použité šíři a požadovaném směru položení. Uvažován případ s minimální spotřebou.

Materiál Jedn. Množství Jedn. cena Celkem

PVC GF NR šíře 200 cm m2 37,500 313,00 11 737,50

PVC GF NR šíře 400 cm m2 164,400 313,00 51 457,20

PVC lišta 32*32 mm bal 5,000 440,00 2 200,00

PVC svařovací šňůra mb 20,000 9,00 180,00

Přechod 40 mm inox E07 0.93 šroubovací ks 7,000 129,00 903,00

Přechod 40 mm inox E07 2.70 šroubovací ks 2,000 379,00 758,00

Celkem 67 235,70

Pokládka Jedn. Množství Jedn. cena Celkem

Přebroušení podkladu, vysátí m2 158,500 25,00 3 962,50

Nalepení PVC včetně lepidla m2 158,500 125,00 19 812,50

Lištování mb 163,300 60,00 9 798,00

Montáž přechodových lišt mb 10,600 120,00 1 272,00

Doprava km 240,000 10,00 2 400,00

Celkem 37 245,00

Zakázka celkem bez DPH 104 480,70

Celkem Příprava podkladu a Dodávka a montáž PVC

Zakázka celkem bez DPH 192 122,70



Soupis prací a položkový rozpočet II. oddělení muži

  Soupis prací byl zpracován podle zaměření místa realizace díla a předepsaného technologického postupu.

  Předpokládáme realizaci díla ve dvou etapách.

  PVC musí být určeno pro intenzívní komerční a intenzívní průmyslové zatížení (34/43).

  Součástí předmětu díla bude návod na údržbu, atesty.

Protože předem nelze zcela přesně určit spotřebu materiálu a délku trvání prací spojenou s přípravou podkladu, 

bude dodaný materiál a skutečně provedené práce fakturovány podle skutečného množství a rozsahu

a podle jednotkových cen tohoto rozpočtu nebo ceníku URS formou méně a více prací.

Příprava podkladu

Předpokládáme demontáž stávající plovoucí podlahy včetně podložek, odnos, odvoz na skládku, přebroušení betonového 

podkladu bruskou s diamantovým kotoučem, vysátí, instalaci dilatačních pásků, penetraci a vyhlazení samonivelační hmotou 

v průměrné tloušťce ca. 6 mm.

Součástí prací zatím není případná sanace podkladu (např. sešívání prasklin).

Nepředpokládáme srovnávání podkladu "do váhy". 

Materiál Jedn. Množství Jedn. cena Celkem

Penetrační nátěr kg 12,000 141,00 1 692,00

Samonivelační hmota - Rychleschnoucí 24 H kg 1 100,000 25,50 28 050,00

Dilatační pásek mb 150,000 5,00 750,00

Akryl ks 7,000 40,00 280,00

Celkem 30 772,00

Pokládka Jedn. Množství Jedn. cena Celkem

Demontáž stávající plovoucí podlahy, odnos, odvoz m2 115,900 55,00 6 374,50

Poplatek za likvidaci odpadu na skládce t 0,925 2 200,00 2 035,00

Přebroušení podkladu, vysátí, DP, penetrace m2 115,900 100,00 11 590,00

Srovnání podkladu samonivelační hmotou kg 1 100,000 10,00 11 000,00

Doprava km 160,000 10,00 1 600,00

Celkem 32 599,50

Zakázka celkem bez DPH 63 371,50

Dodávka a montáž PVC

  Zahrnuje přebroušení (oživení) podkladu, vysátí, nalepení PVC, olištování a montáž přechodových lišt.

  Spotřeba PVC závisí na použité šíři a požadovaném směru položení. Uvažován případ s minimální spotřebou.

Materiál Jedn. Množství Jedn. cena Celkem

PVC GF NR šíře 200 cm m2 52,400 313,00 16 401,20

PVC GF NR šíře 400 cm m2 88,800 313,00 27 794,40

PVC lišta 32*32 mm bal 4,000 440,00 1 760,00

PVC svařovací šňůra mb 15,000 9,00 135,00

Přechod 40 mm inox E07 0.93 šroubovací ks 9,000 129,00 1 161,00

Přechod 40 mm inox E07 2.70 šroubovací ks 2,000 379,00 758,00

Celkem 48 009,60

Pokládka Jedn. Množství Jedn. cena Celkem

Přebroušení podkladu, vysátí m2 115,900 25,00 2 897,50

Nalepení PVC včetně lepidla m2 115,900 125,00 14 487,50

Lištování mb 124,300 60,00 7 458,00

Montáž přechodových lišt mb 12,500 120,00 1 500,00

Doprava km 160,000 10,00 1 600,00

Celkem 27 943,00

Zakázka celkem bez DPH 75 952,60

Celkem Příprava podkladu a Dodávka a montáž PVC

Zakázka celkem bez DPH 139 324,10


